



יום המוזיאונים הבין-לאומי 2022 ל"ג בעומר

Posted on 11 במאי 2022 by שוש להב



ברחבי העולם מקיימים מידי שנה בחודש מאי, את יום המוזיאונים הבין-לאומי, במטרה לחשוף את העושר התרבותי של המוזיאונים, לעודד את הציבור לבקר בהם וליהנות מכך, וכן להגביר את המודעות לתפקידם של המוזיאונים בחברה. כניסה ללא עלות לעשרות מוזיאונים ברחבי הארץ

Categories: כחול לבן, ראשי

Tag: יום המוזיאונים הבין-לאומי

איגוד המוזיאונים, איקו"ם ישראל והמוזיאונים ברחבי הארץ, מזמינים את הציבור הרחב לבקר בעשרות מוזיאונים ללא עלות, לרגל יום המוזיאונים הבין-לאומי, שיתרחש בל"ג בעומר, ה-19 במאי. יום המוזיאונים הבין-לאומי מתקיים מדי שנה ברחבי העולם בחודש מאי, במטרה לחשוף את העושר התרבותי של המוזיאונים, לעודד את הציבור לבקר בהם וליהנות מכך, ולהגביר את המודעות לתפקיד המוזיאונים בחברה.

השנה יעמוד יום המוזיאונים הבין-לאומי בסימן **"הכח של המוזיאונים"**. נושא זה נבחר במטרה להפנות זרקור אל תפקידם החשוב של המוזיאונים בפיתוח קהילה, בהצמחת דור מחונך ומשכיל, ביצירת מרחב וחדשני ומהפכני, ובשימור היציבות בעולם המודרני. במסגרת יום זה, יתקיימו במוזיאונים השונים מגוון פעילויות ייחודיות, בהשראת הנושא השנתי הנבחר. כמו כן, יתקיימו סיורים מיוחדים והדרכות, מפגשי שית, חשיפה לתערוכות חדשות ולמיצגים ייחודיים,



פעילויות לילדים, סדנאות יצירה ועוד.



מוזיאון האדם והחי. צילום נדב כהן יונתן

בין הפעילויות שיתקיימו במוזאונים השונים ביום זה

מוזיאון האדם והחי ברמת גן: יקיים פעילויות מגוונות לכל המשפחה סביב התערוכה החדשה, "משפחה עם זנב", החוקרת את הקשר בין אנשים לחיות מחמד. בין הפעילויות שיקיים: פינת יצירה של בובות אצבעות של חיות מחמד, והדרכה על חיות מחמד ממצריים העתיקה ועד ימינו.

צריף בן גוריון בשדה בוקר: יקיים פעילות במהלכה נכיר את דמותו של בן גוריון, הכוללת סיור אל ביתו של בן-גוריון במדבר, הצצה לארון הספרים שלו ומפגש עם חברי שדה בוקר שהכירו אותו.

מוזיאון תל אביב לאומנות: יקיים פעילות בעקבות התערוכה "יאיוי קוסאמה: רטרוספקטיבה", ביניהן פינות קריאה ויצירה בהן ניתן לקרוא על אודות האמנית, לחלוק רעיונות ומחשבות על הסיור בתערוכה, ולכתוב לאמנית קוסאמה מכתבים וציורים.

מוזיאון על התפר בירושלים: יקיים סיור מודרך בתערוכה "נגע". התערוכה לוכדת את הלך הרוח האמנותי בעתות מגפה, ומתארת כיצד העולם מתעצב במהלך ולאחר מגפה.



מוזיאון עין חרוד. צילום אמיר נוה

מוזיאון העמק בצפון: יקיים סיורים חווייתיים בעקבות החלוצים, עם נגריית חלוצים פעילה, חצר טרקטורים צלמנייה של פעם, מחסן תחפושות וכביסה כמו שכבסו פעם.

מוזיאון התרבות הירמוכית בקיבוץ שער הגולן: יקיים סיורים לכל הגילאים ופעילויות הקשורות לאורח החיים הקדמוני, כגון טחינת גרעינים בכלי בזלת, יצירה בחימר וחומרי טבע, קליעה בחץ וקשת, הכנת תליונים מקושטים ועוד.

המרכז למורשת הצ'רקסית בכפר כמא: יקיים היכרות עם התרבות הצ'רקסית דרך שיחה על השפה הצ'רקסית וצפייה בסרט מורשת, סיור במוזיאון צ'רקסי בלווי מדריך בן הכפר וסיור מודרך בישוב הישן של כפר כמא ועוד.

מוזיאון מגדל דוד בירושלים: יקיים מסלול סיור באוויר הפתוח של חצר מצודת המגדל, דרכו המבקרים יכירו את ירושלים ויגלו כיצד השתנו פניה לאורך ההיסטוריה. הסיור משמש כמעין חלון להיסטוריה העשירה של ירושלים, וכולל תצפית מרהיבה שממנה רואים את ירושלים ב-360 מעלות, וסיור בין ממצאים ארכיאולוגיים.

מוזיאון המדע בירושלים: יקיים סדנאות לכל המשפחה בנושא נפלאות הברד, במסגרתן יוכלו המבקרים ליצור, לסרוג ולחדש בדים מסוגים שונים בכדי לחקור מה הסיפור מאחורי הבדים שאנו לובשים.



מאיה דביר +
יהודה דביר

חיים
שלמים,
פריים
אחד.

חיסלםסמיראחד

המוזיאון הישראלי לקריקטורה וקומיקס. צילום שי בן אפרים
"בשנה האחרונה המוזיאונים הראו את כוחם וחוסנם למרות הקורונה והמצב הביטחוני והפוליטי", אומרת יו"ר איגוד המוזיאונים ואיקו"ם ישראל, רז סמירה, "אנו, אנשי המוזיאונים בישראל, שמחים לעמוד בשליחותנו למען החברה, לטיפוח ערכי רוח, זהות, סובלנות ומורשת, שמחברים אותנו זה לזה, ונותנים לנו כוח המהווה את החוסן הלאומי והתרבותי שלנו. ביום המוזיאונים הבינלאומי, פותחים המוזיאונים בישראל את שעריהם בחינם ומזמינים אתכם לשפע של סיורים, יצירה, סדנאות, הרצאות ופעילויות".

איגוד המוזיאונים ואיקו"ם ישראל

איגוד המוזיאונים ואיקו"ם ישראל, את כלל המוזיאונים בישראל ומונה מעל ל-1700 חברים המעורבים בכל תחומי העשייה המוזיאולית. האיגוד פועל לקידום המוזיאונים ופעילותם, ליצירת שיתופי פעולה בין המוזיאונים בישראל, קידום מקצועי של סגל המוזיאונים ובפיתוח קשרים מקצועיים עם מוסדות חינוך ותרבות בארץ ומחוצה לה. האיגוד פועל בזיקה לעקרונות איקו"ם, ארגון המוזיאונים הבינ-לאומי שמרכזו בפריז ושפועל בחסות אונסק"ו. איגוד המוזיאונים הישראלי הוא האיגוד הלאומי שמייצג את ישראל באיקו"ם העולמי.

הכניסה למוזיאונים ללא עלות, אך חלק מהפעילויות יתקיימו בתשלום, יש לבדוק מול המוזיאון הנבחר.

לרשימת המוזיאונים המשתתפים: <https://www.icom.org.il>

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם